Протокол № 32

                заседания рабочей группы проекта «Зеленой школы».

Дата:25.10.2022 г.

В собрании приняли участия члены рабочей группы.

Учителя .Баланина И., Ярмоленко  Е., Фридман В.,

  Маловская  Е., Береснева Е.,Куприна А., Сорокина Л.

Ученики школы : Ломовцева Э. , Сажина Е., Козлова А.,.Мартищенко Д., Куликова А.,
Талуева Д.

Повестка дня:

1.​ Анализ мероприятий ,проведенных в начальной школе в октябре.

2.​ Обсуждение плана проектного дня в 8 классах.

По первому вопросу выступила Баланина И. В октябре месяце учителя начальной

школы Маловской Е, Куприной О, Пановой А и Сорокиной Л. были организованы и

проведены интегрированные уроки  «Биоразнообразие  природы». Уроки прошли в

намеченный срок , с хорошей организацией. Ученики получили много полезной  и

интересной информации об окружающем мире.

​

Решение . Провести мероприятия по данной теме с 8 классами.

По второму вопросу члены рабочей группы предложили план  проектного дня  с 8

классами по теме  «Символы 2022 года в природе Эстонии»

Решение: утвердить план проектного дня и провести его в ноябре.

Секретарь собрания.

Ученица  Куликова А..